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26 GARCIA MONTANA, KTM
71 MAGAIN , ANTOINE SHERCO
27 NAVARRO HUERTAS,
72 PANDO LLANA, JULIO BETA
94 BETRIU ARMENGOL,
11 NAVARRO HUERTAS, KTM
16 GUERRERORUIZ, BETA
51 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU
4 PUEY MONFORTE,ALEX  BETA
92 SANCHEZ BOTELLA, KTM
77 SAUMELL REVERTER, YAMAHA
8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO
22 CLERICUS RIVADENEIRA,
74  SANJUAN PERAL, LIAM
28 FONTOVA SALVIA, GASGAS
44 SANCHEZ GARCIA,RAUL  KTM
96 GUERRERORUIZ, VICTOR BETA
69 PARADELORODRIGUEZ, = SHERCO
50 SELLA, SUFF KTM
20 GOMEZ CANTERO, RIEJU
18 QUER MOLGO, JORDI
95 CARBALLES VIDAL,ABEL  KTM
7 CEBALLOS LOPEZ, RIEJU
89 TRUYOLS CANIZARES, KTM
9 GONFAUS SITJES,LLUIS  KTM
90 RIERA PASCUAL, DAVID
33 OLMEDILLA FERNANDEZ, HONDA
36 SOLSONAPEREZ,ORIOL  KTM
17 BARCENA JAURRIETA,
48 OLIVERA MARTINEZ, JAN  GASGAS
67 ESCOFET VALLDOSERA,
68 SUCARRATS SOLER, BETA
43 GIL SALA, XAVIER SHERCO
42 ROJAS VINAS, NIL BETA
41 GUERRERO ALEMANY, KTM
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T. TOTAL
02:25:31,210
02:29:34,670
02:34:49,980
02:35:21,210
02:36:02,980
02:36:29,350
02:37:31,910
02:38:01,150
02:38:31,680
02:39:33,390
02:40:43,660
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02:42:11,110
02:43:10,200
02:44:47,250
02:44:48,170
02:45:19,870
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02:46:05,980
02:46:09,020
02:46:37,810
02:47:23,510
02:47:36,140
02:50:36,910
02:51:07,880
02:51:07,900
02:53:55,210
03:02:25,780
03:02:26,990
03:18:23,350
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 1-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA  DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 26 GARCIAMONTARA, KTM KTM ENDURO 1 146206-B 01:24:44210  01:00:47,000 02:25:31,210
2 4 PUEYMONFORTE,ALEX  BETA BETA TRUEBA ENDURO 1 146250-T 01:32:16,740  01:06:14,940  02:38:31,680
3 92 SANCHEZ BOTELLA, KTM WPERICAUGE ~ ENDURO 1 146035-Gl 01:32:38,640  01:06:54,750  02:39:33,390
4 90 RIERAPASCUAL, DAVID FANTIC ENDURO ~ ENDURO 1 146676-B 01:37:34,280  01:09:03,530 02:46:37,810
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 2-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 27 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 2 25170-SE 01:29:57,900  01:04:52,080  02:34:49,980
2 72 PANDO LLANA, JULIO BETA BETA TRUEBA ENDURO 2 59906-AS 01:30:24,110  01:04:57,100  02:35:21,210
3 16 GUERRERORUIZ, BETA BETA TRUEBA ENDURO 2 25360-MA 01:31:52,260  01:05:39,650 02:37:31,910
4 28 FONTOVASALVIA, GASGAS  GASGAS ENDURO 2 146729-T 01:34:49,890  01:06:27,000 02:41:16,890
5 96 GUERRERORUIZ,VICTOR BETA C.D. Mata Racin ENDURO 2 25523-MA 01:34:31,830  01:07:39,280 02:42:11,110
6 69 PARADELORODRIGUEZ, SHERCO  NUNEZ MOTOR ENDURO 2 197620-0U 01:35:00,180  01:08:10,020  02:43:10,200
7 95 CARBALLES VIDAL,ABEL  KTM ERIC AUGE ENDURO 2 197582-LU 01:36:44,790  01:08:42,700 02:45:27,490
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 3-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 71 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 FMB- 01:27:05,930  01:02:28,740  02:29:34,670
2 94 BETRIU ARMENGOL, WP ERIC AUGE ENDURO 3 145991-L 01:31:15,900  01:04:47,080 02:36:02,980  06:28,310
3 11 NAVARRO HUERTAS, KTM C.D. Motoclub A ENDURO 3 25130-SE 01:30:53,570  01:05:35,780 02:36:29,350  06:54,680
4 51 OLSZOWY, DOMINIK RIEJU RIEJU FACTORY  ENDURO 3 PZM- 01:32:13,410  01:05:47,740  02:38:01,150  08:26,480
5 20 GOMEZ CANTERO, RIEJU Mec. Sotobike ENDURO 3 224852-M 01:36:14,120  01:08:34,050 02:44:48,170  15:13,500
6 18 QUER MOLGO, JORDI Mc. Segre ENDURO 3 146331-L 01:36:08,060 01:09:11,810 02:45:19,870  15:45,200
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIA LICENCIA DIA1 T. TOTAL

1 22 CLERICUS RIVADENEIRA, WP ERIC AUGE JUNIOR 147219-L 01:32:53,960  01:08:01,970  02:40:55,930
2 50 SELLA, SUFF KTM JUNIOR IMSF- 01:35:41,350  01:09:05,900 02:44:47,250  03:51,320
3 7 CEBALLOS LOPEZ, RIEJU RIEJURACINGTE  JUNIOR 146556-B 01:35:54,450  01:09:42,070 02:45:36,520  04:40,590
4 9 GONFAUS SITJES, LLUIS ~ KTM Mc B.Bergueda JUNIOR 146973-B 01:36:34,1720  01:09:34,900  02:46:09,020  05:13,090
5 33 OLMEDILLA FERNANDEZ,  HONDA HONDA IMPALA JUNIOR 225061-M 01:36:59,530  01:10:23,980 02:47:23,510  06:27,580
6 36 SOLSONAPEREZ ORIOL  KTM Red Box S.M. JUNIOR 146600-GI 01:37:55,590  01:09:40,550 02:47:36,140  06:40,210
7 48 OLIVERA MARTINEZ, JAN GASGAS SIXLYON BIKES JUNIOR 146607-B 01:40:58,830  01:10:09,050 02:51:07,880  10:11,950
8 67 ESCOFET VALLDOSERA, Mc Sitges JUNIOR 146096-B 01:40:10,390  01:10:57,510  02:51:07,900  10:11,970
9 43 GIL SALA, XAVIER SHERCO JUNIOR 146581-B 01:41:29,200  01:20:56,580  03:02:25,780  21:29,850
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR 125cc 2T -

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
SAUMELL REVERTER, YAMAHA Mec Alcanar JUNIOR 146345-T 01:33:19,940  01:07:23,720  02:40:43,660
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO SHERCO JRB JUNIOR 146027-B 01:33:02,140  01:07:48,280 02:40:50,420
SANJUAN PERAL, LIAM FANTIC ENDURO  JUNIOR 146002-B 01:33:27,550  01:07:45,320 02:41:12,870
SANCHEZ GARCIA,RAUL  KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 147502-Gl 01:34:48,600 01:06:50,870  02:41:39,470
TRUYOLS CANIZARES, KTM JUNIOR 146121-B 01:35:54,890  01:10:11,090  02:46:05,980
BARCENA JAURRIETA, Mc. RJ Sport JUNIOR 86137-S 01:39:03,640 01:11:33,270  02:50:36,910
SUCARRATS SOLER, BETA Mec. Torre Orist JUNIOR 146131-B 01:41:35290  01:12:19,920  02:53:55,210
ROJAS VINAS, NIL BETA BIGMOTO TEAM  JUNIOR 146167-Gl 01:49:55,670  01:12:31,320  03:02:26,990
GUERRERO ALEMANY, KTM Mc. Segre JUNIOR 146838-B 02:07:56,590  01:10:26,760  03:18:23,350
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias TN JUNIOR-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 102 GALERAOLIVA, JORDI KTM Mc. Senglar TN JUNIOR 146298-B 01:11:52,960  48:17,780  02:00:10,740
2 101 BLANCO HINOJOSA, BETA C.D. Mata Racin TN JUNIOR 25381-GR 01:12:37,860 48:42,270 02:01:20,130
3 103 TOURINAN LONGUEIRA, SHERCO TN JUNIOR 197574-C 01:15:05,310  48:54,250  02:03:59,560
4 106 INGLES MONTENEGRO, RIEJU Massoni Sport TN JUNIOR 146100-GI 01:21:21,210  49:33,570  02:10:54,780
5 111 SAEZ-BRAVO BLANCO, BETA TN JUNIOR 117445-T0 01:19:42,570 53:09,050 02:12:51,620
6 109 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO TN JUNIOR 146130-B 01:26:12,930 53:29,680  02:19:42,610
7 107 GALERA SANCHEZ, BETA CD. Enducross H TN JUNIOR 25317-GR 01:34:05,430 58:41,020 02:32:46,450
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR B 2T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA  DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 201 SEGURA VERDAGUER, GASGAS  Mc. Fora VilaM SENIORB 2T  68869-1B 01:12:32420  47:26,460  01:59:58,880
2 202 GARCIA TORREGO, SHERCO SENIORB2T  225128-M 01:14:51420  50:07,360  02:04:58,780
3 204 GARCIA CONDE, ERIC Em Castellisba ~ SENIORB2T  146336-B- 01:16:56,880  49:30,410  02:06:27,290
4 203 ANDREU BATLLES, RIEJU CM Andreu28 SENIORB 2T 251820-V 01:17:20,870  49:55050  02:07:15,920
5 205 MUJAL MOLINA, MARC GASGAS  Mc B.Bergueda SENIORB 2T  146300-B 01:23:08,080  53:20,730  02:16:28,810
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR B 4T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 251 BERAZAVITORIA, Mc. Ziki Team SENIORB4T  236812-NA 01:11:47,820 47:43,820 01:59:31,640
2 254 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM C.D.TRTRace S SENIORB4T  25185-SE 01:13:18,990 50:08,210 02:03:27,200
3 253 ADRIA OLIVERAS, DAVID Em Castellbisba SENIORB 4T  147295-B 01:15:01,500 49:41,020 02:04:42,520
4 252 DONATE LOZANO, PAU SENIORB 4T  146335-T 01:15:42,810 50:28,940 02:06:11,750
5 255 VALERO HIDALGO, PAU GASGAS MC Ibi SENIORB 4T  251899-A 01:17:16,890 50:53,260 02:08:10,150
6 257 PEDRAZA GARCIA, KTM Mc. Posadas SENIORB 4T  25098-CO 01:18:13,850 51:10,790 02:09:24,640
7 260 IVANEZ SANCHEZ, GASGAS MC Ibi SENIORB4T  251838-A 01:20:11,380 52:23,090 02:12:34,470
8 263 COLLELL ESTEBAN, SHERCO SENIORB 4T  146265-B 01:20:41,170 52:35,500 02:13:16,670
9 259 MIRON GARCIA, GASGAS RRR72 SENIORB 4T  252105-A 01:23:25,080 56:55,310 02:20:20,390
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PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 2T-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA

1 302 PEREZPEREZ CARLOS  KTM A Peroxa SENIORC 2T  197668-PO

2 307 MAROTOROYO,MIGUEL ~ SHERCO  AD.AragonSpo  SENIORC2T  55350-Z

3 306 SALVADOR TARREGA, HUSQVARN CM Cabanes SENIORC 2T  251840-CS

4 308 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIORC 2T 225104-M

5 309 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM SENIORC 2T  146726-B

6 305 SANCHEZ GARCIA, JOSE  KTM MC Ibi SENIORC 2T  252065-A

7 304 FARINADONIZ RUITMAN  GASGAS SENIORC 2T  68435-TF
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53:24,480
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02:15:08,370
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 4T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 355 GARCIA MARQUEZ, KTM CD.TRTRaceS  SENIORC4T  25066-MA 01:19:32,640  51:00,000  02:10:32,640
2 351 GARCIANETO, KTM Mc. Valverdefio SENIOR C4T  25199-H 01:20:42,480 50:35,230 02:11:17,710
3 354 HAMED MOHAMED, KTM CD.TRTRaceS  SENIORC4T  25162-SE 01:21:10,940  51:20,370  02:12:31,310
4 356 CASAS CORDON, ALBERT Mc Vendrell SENIORC 4T  146517-T 01:25:32,140  55:03,690  02:20:35,830
5 359 VIEITEZ GARCIA, KTM M.N.M. SENIOR C4T  197793-LU 01:25:34,930 55:56,100 02:21:31,030
6 360 CORTIZOBUENO, SENEN  KTM A Peroxa SENIORC4T  197601-C 01:24:45390  56:54,130  02:21:39,520
7 357 RODRIGUEZ KTM SENIOR C4T  197716-LU 01:27:22,280 55:44,370 02:23:06,650
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 45-

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
PARRA AGUADO, DAVID BETA MASTER 45 224889-M 55:57,690 37:11,650 01:33:09,340
GERALDO MARIANO, SHERCO Mec. Valverdefio MASTER 45 25277-H 58:37,310 37:59,230 01:36:36,540
MORA LORCA, MANUEL SHERCO Mc Sitges MASTER 45 146098-B 58:56,050 39:32,250 01:38:28,300
RUEDA PEREZ, SERGIO KTM MASTER 45 25230-MA 01:01:24,700 39:51,430 01:41:16,130
OTAZUA ALZAA, JULIO KTM MASTER 45 280194-BI 01:04:48,500 41:06,500 01:45:55,000
BASTARRECHE ALBERT, KTM MASTER 45 224842-M 01:05:03,390 44:24,590 01:49:27,980
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 50-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 427 CASTEJON MARMANA, MC Vinaros MASTER 50 252010-CS 01:00:48,100 39:57,450  01:40:45,550
2 423 MARSET BORRAS, HUSQVARN MASTER 50 146550-B 01:03:21,990 40:59,850 01:44:21,840
3 429 SERRANO BONET, GASGAS  Mc. 3 Turons MASTER 50 147270-B 01:03:01,020 42:15,030  01:45:16,050
4 422 CARO FERNANDEZ,PERE HUSQVARN Mc. Segre MASTER 50 147466-B 01:04:46,940 41:22,410  01:46:09,350
5 426 GALERA CARRION, JOSE KTM CD. Enducross H MASTER 50 25316-GR 01:05:10,820 44:22,000 01:49:32,820
6 421 MORENO RAMIREZ, BETA MASTER 50 25171-MA 01:10:43,740 40:11,760  01:50:55,500
7 425 GRANELL NAVARRO, RIEJU CM Andreu28 MASTER 50 251908-V 01:11:23,070 44:32,800 01:55:55,870
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 60-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 442 FONT OLIVERAS, MIQUEL  BETA Mc Sitges MASTER 60 147033-Gl 01:01:55,270 42:05,500  01:44:00,770
2 441 SANCHEZ FERNANDEZ, KTM MASTER 60 224853-M 01:02:29,490 42:23,160 01:44:52,650
3 444 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 60 197562-0U 01:08:27,920 45:43,680  01:54:11,600
4 443 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges MASTER 60 146097-B 01:12:28,370 46:24,050  01:58:52,420
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motociciista espafiol
ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 55-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 432 MARSAL COMPTE, JOSEP  RIEJU Mc Igualada MASTER 55 147404-B 57:52,040 38:21,830  01:36:13,870
2 431 SERRARIPOLL, DAVID GASGAS  Mc. Segre MASTER 55 146780-L 57:52,600 39:13,040  01:37:05,640
3 433 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA M.N.M. MASTER 55 197728-C 58:23,380 39:58,580  01:38:21,960
4 435 CASANOVA ALBALAT, CM Cabanes MASTER 55 251993-CS 01:07:05,200 43:49,130  01:50:54,330
5 437 GOMEZ OTERO, LEANDRO KTM MASTER 55 280037-BI 01:13:55,550 44:55240 01:58:50,790
6 434 NUNEZ-MATURANA KTM MASTER 55 225005-M 01:12:56,940 49:39,080  02:02:36,020
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ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 452 BADIA CAMPRUBI, MIREIA  RIEJU Mec. Riuprimer G FEMENINO 146187-B 55:38,600 36:34,620  01:32:13,220
2 454 GOMEZ CANTERO, Mec. Sotobike FEMENINO 224871-M 57:28,450 37:19,500 01:34:47,950
3 451 SANMIGUEL BADIA, RIEJU Mec. 3 Turons FEMENINO 146272-B 59:14,320 40:00,630  01:39:14,950
4 453 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARN Mc. Riuprimer G FEMENINO 146506-Gl 01:00:00,590 39:20,230  01:39:20,820
5 456 SOLA SANMIQUEL, JUDIT Mc B.Bergueda FEMENINO 146719-B- 01:08:29,720 47:08,540 01:55:38,260
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